

Inside Design House A/S

CVR-nr. 33056028

Egtvedvej 1

6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.06.2016

Dirigent

Navn: Henrik Øehlenschlæger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Inside Design House A/S
Egtvedvej 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 33056028
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jan Bruun Jørgensen, formand
Jan Roersen Nielsen
Henrik Øehlenschlæger

Direktion

Henrik Øehlenschlæger

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed gennem handel, industri og andre dertil forbundne former for virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 31 t.kr. mod et overskud i 2014 på 20 t.kr. Årets resultat vurderes værende utilfredsstillende set i forhold til resultatet i 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.218.156	1.459.271
Personaleomkostninger	1	(1.192.579)	(1.279.097)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(35.767)</u>	<u>(121.472)</u>
Driftsresultat		(10.190)	58.702
Andre finansielle indtægter	3	848	4.470
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(26.080)</u>	<u>(33.644)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(35.422)	29.528
Skat af ordinært resultat	5	<u>4.500</u>	<u>(10.000)</u>
Årets resultat		<u><u>(30.922)</u></u>	<u><u>19.528</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(30.922)</u>	<u>19.528</u>
		<u><u>(30.922)</u></u>	<u><u>19.528</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.108	128.875
Materielle anlægsaktiver	6	13.108	128.875
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		28.108	143.875
Fremstillede varer og handelsvarer		361.263	356.332
Forudbetalinger for varer		0	19.809
Varebeholdninger		361.263	376.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.061.694	1.039.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.125	7.125
Udskudt skat	7	122.500	118.000
Andre tilgodehavender		0	17.270
Periodeafgrænsningsposter		16.989	33.575
Tilgodehavender		1.208.308	1.215.022
Omsætningsaktiver		1.569.571	1.591.163
Aktiver		1.597.679	1.735.038

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>(187.481)</u>	<u>(156.559)</u>
Egenkapital		<u>312.519</u>	<u>343.441</u>
Finansielle leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>40.599</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>40.599</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		41.658	169.337
Bankgæld		420.131	299.211
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	83.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		481.881	491.924
Anden gæld		<u>341.490</u>	<u>307.326</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.285.160</u>	<u>1.350.998</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.285.160</u>	<u>1.391.597</u>
Passiver		<u>1.597.679</u>	<u>1.735.038</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(156.559)	343.441
Årets resultat	0	(30.922)	(30.922)
Egenkapital ultimo	500.000	(187.481)	312.519

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.158.227	1.249.324
Andre omkostninger til social sikring	25.094	23.915
Andre personaleomkostninger	9.258	5.858
	1.192.579	1.279.097
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	62.572	121.472
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(26.805)	0
	35.767	121.472
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	848	1.800
Valutakursreguleringer	0	689
Øvrige finansielle indtægter	0	1.981
	848	4.470
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	26.069	33.644
Valutakursreguleringer	11	0
	26.080	33.644
	2015	2014
	kr.	kr.
5. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(4.500)	13.800
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3.800)
	(4.500)	10.000

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.	
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		364.417
Afgange		(265.000)
Kostpris ultimo		99.417
Af- og nedskrivninger primo		(235.542)
Årets afskrivninger		(62.572)
Tilbageførsel ved afgange		211.805
Af- og nedskrivninger ultimo		(86.309)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		13.108
Ikke-ejede aktiver		13.108
	2015	2014
	kr.	kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	6.300	18.000
Fremførbare skattemæssige underskud	116.200	100.000
	122.500	118.000

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Øehlenschläger Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet er part i en verserende retsag om et ansættelsesforhold. Selskabets ledelse vurderer at sagen ikke vil medføre omkostninger, og har på den baggrund ikke hensat noget beløb i årsrapporten.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er der afgivet virksomhedspant på 500 t.kr. i driftsmidler og inventar samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

Noter

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Øehlenschlæger Holding ApS, Esbjerg